
 

 

 

  
ประกาศ  มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย 

วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราชวิทยาลัย 
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิส์อบคัดเลือก ระบบ MBU ADMISSIONS 

รอบที่ ๑ ประเภทแฟมสะสมผลงาน (portfolio) 
ปการศึกษา ๒๕๖๗ 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราชวิทยาลัย เรื่อง ประกาศ

รายชื่อผูมีสิทธิ์สอบคัดเลือกเขาศึกษาในระดับปริญญาตรีประจำปการศึกษา ๒๕๖๗ ระบบ MBU ADMISSIONS รอบที่ ๑ 
ประเภทแฟมสะสมผลงาน (portfolio) ตามที่ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราช
วิทยาลัย ไดเปดรับสมัครนักศึกษาใหม ประจำปการศึกษา ๒๕๖๗ ประเภทแฟมสะสมผลงาน (portfolio) ตั้งแตวันที่ ๑ 
พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗  ความทราบแลวน้ัน  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๐ แหงพระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐ 
และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัยที่ ๒๓ / ๒๕๖๖ เรื่อง แตงต้ังรองอธิการบดี วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราช
วิทยาลัย ลงวันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศ มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราช
วิทยาลัย เรื่อง ประกาศรายช่ือผูมีสิทธ์ิสอบเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา ๒๕๖๗ รอบที่ ๑  ประเภท
แฟมสะสมผลงาน (portfolio) จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา ๒๕๖๗ 
รายละเอียดตามเอกสารทายประกาศน้ี  

 
 

  ประกาศ ณ  วันที่   ๒๒  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

 
(พระกิตติสารสุธี) 

รองอธิการบดี วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราชวิทยาลัย 
มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดี 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะศาสนาและปรัชญา หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต (หลักสูตร ๔ ป) 
สาขาวิชาปรัชญา ศาสนาและวัฒนธรรม 

ลำดับที ่ คำนำหนา ชื่อ – สกุล – ฉายา ประเภท หองสอบ 
๑ พระ ศุภชัย สุภชโย (กิจเจริญ) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๒ พระมหา ณภัทร จกฺกวโร (ชุมช่ืน) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๓ พระมหา สุธิต จรณสมฺปนฺโน (เดสี) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๔ พระ รุงโรจน สิริสาโร (จันทรแยม) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๕ พระมหา จักรพันธ อคฺคธมฺโม (วาทะวิจิตรกุล) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๖ พระ เจษฎา จิรธมฺโม (น้ำฟา) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๗ พระครู พิพัฒนปญญาภรณ ญาณธโร (มะริเกตุ) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๘ พระ ศุภชัย ธมฺมทสาโร (สีเคน) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 

 

คณะสังคมศาสตร หลักสูตรรัฐศาสตรบณัฑิต (หลักสูตร ๔ ป )  
สาขาวิชารัฐศาสตร (ภาคปกติ) 

ลำดับที ่ คำนำหนา ชื่อ – สกุล – ฉายา ประเภท หองสอบ 
๑ พระมหา ดำรงศเกียรติ   ตนฺติปาโล (ศรีอราม) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๒ พระ อนุวัตร ปยสีโล (ปกธงชัย) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๓ นางสาว กานตพิชชา ใหญรัมย แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๔ สามเณร ชิรายุทธ เบญจลาภ แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๕ พระ ฐานะสุข อคฺคฐาโน (บุตรกะ) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๖ นาย ธีรภัทร เปลื้องทุกข แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๗ พระ วรพล กนฺตวีโร (แสงอุไร) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 
๘ พระ ชนินทร ชุติปฺโญ (บุญประกอบ) แฟมสะสมผลงาน(portfolio) Online 

 

หมายเหตุ:- ๑.วิทยาเขตจะทำการสอบคัดเลือก ในวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ และจะประกาศผลการสอบ
คัดเลือก ในวันที่ ๑ กุมภาพนัธ ๒๕๖๗ 

     ๒.ผูสมัครเพ่ือเขาศึกษาตอในระดับปริญญาตรี ประจำปการศึกษา ๒๕๖๗ ผานระบบออนไลน 
หากตรวจสอบแลวไมพบรายช่ือ หรือช่ือสกุลผิดตกหลนในการสมัครหรือมีความประสงคจะแกไขขอมลูการสมัคร  

สามารถติดตอไดที่ : พระมหาไพจิตร อุตฺตมธมโฺม, ดร. เบอรมือถือ ๐๘-๒๕๔๒-๘๔๘๑  
มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราชวิทยาลัย 


